
UCHWAŁA NR XXXV/248/2014
RADY GMINY W KIEŁCZYGŁOWIE

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpatrzenia

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 267 zm. 2014 r. poz. 183) w związku z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się pozostawić bez rozpatrzenia skargę z 10 czerwca 2014 r. na Wójta Gminy Kiełczygłów 
dotyczącą budowy kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w gminie Kiełczygłów, a także w sprawie 
nielegalnego odprowadzania ścieków z obiektów użyteczności publicznej gminy(Urząd Gminy, Przedszkole, 
Poczta, Ośrodek Zdrowia, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum, oraz z terenu nieruchomości przy ul. Piotrkowskiej 
25 w Kiełczygłowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: 58A2FDD4-EC8C-45AE-968C-ECA1CCA420EC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 8 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U.Nr5,poz.46) – skargi i wnioski niezawierające imienia
i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania.

Id: 58A2FDD4-EC8C-45AE-968C-ECA1CCA420EC. Uchwalony Strona 1




